БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

КАРАР

« 3 » ноябрь .2023 й. № 627

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_3_» ноября ,2023г.

О внесении изменений в Порядок оказания государственной
поддержки садоводческим и огородническим некоммерческим

товариществам и подрядным организациям (поставщикам) путем
предоставления из бюджета Республики Бащкортостан субсидий на

возмещение части затрат на инженерное обеспечение территорий
садоводства и огородничества

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок оказания

государственной поддержки садоводческим и огородническим
некоммерческим товариществам и подрядным организациям
(поставщикам) путем предоставления из бюджета Республики
Башкортостан субсидий на возмещение части затрат на инженерное
обеспечение территорий садоводства и огородничества, утвержденный
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 16 июня
2021 года № 282 (с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров